כתנאי לכך על מר פרץ לחתום על ערבות צד ג' להבטחת תנאי השחרור של המשיב על סך 15,000 ₪.

ההחלטה תכנס לתוקף ביום 26.6.2023.

דיון המשך בעניינו של המשיב יתקיים ביום 13.8.2023 בשעה 09:00.

ניתנה היום, ג' תמוז תשפ"ג, 22 יוני 2023, בפני הצדדים.